
j 

; 

j 
j 

MODULARIO 

F. PROM 77 

11400 67 Prom 

VISTI gli articoli 32 e 1094, commi 3 e 4, del Codice dell'ordinamento militare, di cui al decreto 
legislativo 15 marzo 2010, n. 66; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2020, con il quale il generale di 
corpo d'armata dell'Arma dei carabinieri Teo LUZI è stato nominato Comandante generale dell'Arma 
dei carabinieri, per la durata di un triennio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri adottata nella riunione del 12 novembre 2024; 

SULLA PROPOSTA del Ministro della difesa, sentito il Capo di stato maggiore della difesa; 

DECRETA: 

A decorrere dal 15 novembre 2024 e per la durata di un triennio, il generale di corpo d'armata 
del ruolo normale dell'Arma dei carabinieri in servizio permanente Salvatore LUONGO è nominato 
Comandante generale dell'Arma dei carabinieri. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione. 

DATO A ROMA Addì 13 NO V. 2024

Difesa 
... ALLA CORTE DEI CONTI 

.Ydl �!!-201.4 
ltq. a. f .. a.� 

IL 

Digitally signed by ROCCO 
MUSILLI 
Date: 2024.11.2815:25:10 CET 


